DEFERIDO PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE At ITENTICACAO

II II II 111 II II II II II 11
PR2180001693375

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

Folhi [..1

NUMERO 1W IDEN111 ICKAO DO li EUS IRO DE EMPRESA • Nlit I; DA SEDE

4110769155 1

NI1L1. DA 1.11.1AL.

XXX

NOME DO EMPRESÁRIO (completo, sem abreviaturas'

I VANDRO NUNES DE ABREU
NACIONALIDADE

BRASILEIRA

ESTADO CIVIL

CASADO(A)
SEXO

Masculino

REGIME 1)11 BENS(se mede)
Comunhão Parcial

F1I.H(3 DE (pai) 	 (nee)

ANTONIO IVO NUNES DE ABREU 	 I MARIA EVA DE ABREU
NASCIDO EM (data de nasermento)

26/04/1976
DOCUMINTO DE IDENTIFICAÇÃO (número) 	Organ1:1111.11, 	 1/F

59676490 	 1 SP 	 1 PR

CPF(nâmers')

841.408.019-72
uNIANCIPADO POR (fortna de emane ipação - somente n' caso de menor)

XXX

DOMICILIADO NA (LOGRADOUR( I .. ma. as'. esc)

AVENIDA BERTINO WARMLING

NUMERO

1061
COMPLEMENTO

SALA 01

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000
COD1(10 DO MUNICIPIO (Uso da jun. Colma ,..1

006566- Salto.do Lontra
MIINICIPIO

Salto do Lontra

1 	F

PR

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e ret uer:

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANA AJUNTA COMERCIAL DO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
002 - ALTERAÇÃO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO

NOME EMPRESARIAL

I VANDRO NUNES DE ABREU

ENQUADRAMENTO

ME (Microempresa)
LOGRADOURO (exime. ele)

AVENIDA BERTINO WARMLING

NUMERO

872

COMPLEMENTO

SALA 02;
BÁIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

CÓDIGO DO MUNICIPIO ipso d' junta (omerend)

006566 - .ÚtO do Lontra
XIUNICIPIO 	 UF 	 PAIS

Salto do Lontra 	 I PR 	 I BRASIL

CORREIO ELEIRONICO (1,NIA11.1

cscrispada@hotmail.corn
VALOR DO CAPITAL- 113

50.000,00

VALOR DO CAPI TAL - (por extenso'

cinquenta mil reais
CÓDIGO DE ATIVIDADE ECONÓMICA

AI, :Ude Prmeipal
(CNAE Fiscal)

4751201
mi, idade SecunddrIn

9511800

Descnelo do Objeto

COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E MANUTENÇÃO E
REPARAÇÃO DE INFORMATICA

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES

05/11/2014

NUMERO DE INSCRIÇÃO NO CNN

21.321.572/000 I -42
4

TRANSFERENCIA DE. SEDE OU DE FILIAL DE
OUTRA IlF NIRE ANTEFUOR

UI

1

U,,,S4Tf.:". Itiii  N,,T.A COMERCIAI.

I - SIM •
illin,1,12.Xiko

insi..1,11S741 	3-NÁO

DATA ASSINATURA 	 ASSINATURA DO Ex

1 0/ 0 5:2 018 	 O 	o
PARA USO EXCLUSIVO DA JUN PA COMERCIAL

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL
	 • Est,: docunicino foi gerado nu puiu' Empresa Fácil

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

	00000001

		2018-05-18T10:37:51-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199